
 

 

 

СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

ЯМБУЛАТ АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                                                   КАРАР 

   25.01.2017г                                          с.Ямбулатово                                    № 19 – 81  

 

 

  О присвоении названия улицы  

в деревне Крестниково Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

В целях упорядочивания адресного хозяйства Ямбулатовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,  

                                                                                                          

Совет 

Ямбулатовского сельского поселения 

решил:  

1. Присвоить улице вновь застраиваемой в границах деревни Крестниково 

Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан следующие названия: 

 Улица Заринская 

2. Данное решение обнародовать на информационных стендах Поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального района по социально-

культурным вопросам, законности и правопорядку. 

 

 
Председатель Совета, 

Глава Ямбулатовского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального  района 

Республики Татарстан                                                         М.Н. Ахметзянов 

                                                                                                   

 

 

 

 

 
 


